I

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Национальный медицинский исследовательский центр онкологии

имени Н.Н. Петрова» Министерства здравоохранения Российской Федерации
( Ф Г Б У  « Н М И Ц  о н к о л о г и и  им.  Н .Н .  П е т р о в а »  М и н з д р а в а  Р ос с ии )

П Р И К А З

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
для обучения по образовательным программам высшего образования-программам ординатуры

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам ординатуры в ФГБУ «НМИЦ
онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России в 2020 году, утвержденными приказом
по учреждению от 10.03.2020 № 172н, и на основании решения приемной комиссии от
24.08.2020 (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг Сусикову Юлию Сергеевну, успешно
прошедшую вступительные испытания и представившую заявление о согласии на
зачисление.

2. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.07 Патологическая анатомия на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг Родину Алену Алексеевну, успешно прошедшую
вступительные испытания и представившую заявление о согласии на зачисление.

3. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.09 Рентгенология на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг Луненкову Елизавету Олеговну, успешно прошедшую
вступительные испытания и представившую заявление о согласии на зачисление.

4. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.11 Ультразвуковая диагностика на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг Панину Дарью Алексеевну, успешно
прошедшую вступительные испытания и представившую заявление о согласии на
зачисление.

5. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.14 Детская онкология на места по договорам об оказании

Санкт-Петербург

2000001 894781

I

платных образовательных услуг Семенову Юлию Константиновну, успешно
прошедшую вступительные испытания и представившую заявление о согласии на
зачисление.

6. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.70 Эндоскопия на места по договорам об оказании платных
образовательных' услуг Евстигнеева Романа Викторовича, успешно прошедшего
вступительные испытания и представившего заявление о согласии на зачисление.

7. Зачислить с 01.09.2020 в число ординаторов 1 курса очной формы обучения
по специальности 31.08.57 Онкология на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные
испытания и представивших заявление о согласии на зачисление:

1) Агакишизаде Нармину Эльтон кызы;
2) Амирова Николая;
3) Андриевских Егора Андреевича;
4) Арбанакову Антонину Аржановну;
5) Благову Арину Андреевну;
6) Гукову Викторию Владимировну;
7) Крыгину Анастасию Владимировну;
8) Кыркунова Александра Витальевича;
9) Либерова Кирилла Андреевича;
10) Лин Дарью Игоревну;
11) Миненкова Никиту Владимировича;
12) Михеева Дмитрия Владимировича;
13) Мортада Махмуда Мустафу;
14) Путинцева Владислава Андреевича;
15) Раджабову Мадину Абдурахмановну;
16) Румянцеву Дарью Игоревну;
17) Салихова Масуда Резвановича;
18) Талантбека уулу Адилета;
19) Чиркову Викторию Александровну;
20) Эль-Хейба Даниела Абдаллаевича.

2

I I I I I
D00001 894781